NEA iPDM
列头柜
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
 ▉ 适用范围与用途
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品分类
 ▉ 结构设计

1 2 6 73 4
iPDM - /
规格型号说明
5
主要技术参数
序号 项目 NEA iPDM
1 䎰呯墡慘翄紙䯒Ue䯓
400V。380V。240V。230V。220V。
218V。213V。210V。208V。110V
2 䎰呯酘釐翄紙䯒Ui䯓 1000VAC
3 䎰呯䎣籹䯒F䯓 50/60Hz
4 䎰呯賠韌鍜糴翄紙䯒Uimp䯓 4kV
5 㫓紙訵鄀 III
6 焑榟訵鄀 3
7 踽瀭鄡䎰呯翄牐 1600A
8 踽瀭鄡䎰呯蓪暚鍜糴翄牐 15kA/1s
9 榬鉢䎯頥 羮忊慇呯
10 䅂悜訵鄀 IP20
11 觻諦槪豈
GB/T7251.12
GB/T7251.8
YD/T939
序号 项目 NEA iPDM
1 䎰呯墡慘翄紙䯒Ue䯓 48VDC 240VDC 336VDC
2 䎰呯酘釐翄紙䯒Ui䯓 60VDC 288VDC 405VDC
3 㫓紙訵鄀 III
4 焑榟訵鄀 3
5 踽瀭鄡䎰呯翄牐 靧1250A 靧1600A 靧1600A
6 踽瀭鄡䎰呯蓪暚鍜糴翄牐 10kA/1s
7 榬鉢䎯頥 詵羮忊慇呯
8 䅂悜訵鄀 IP20
9 觻諦槪豈
YD/T939
YD/T2555
TLC025
交流列头柜 直流列头柜
1-12 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
正常工作海拔 污染等级